Perskaičiuoti Sutarties įkainiai įforminami Šalių pasirašomu susitarimu ir taikomi nuo 

atskirame Šalių susitarime nurodyto momento. Įkainių perskaičiavimą Sutarties galiojimo metu turi 

teisę inicijuoti bet kuri Sutarties Šalis.  

5.2. Pasikeitus kitiems mokesčiams, kaina neperskaičiuojama. 

5.3. Maksimali Sutarties vertė yra 14000,00 Eur (keturiolika tūkstančių eurų 00 ct.) be 

PVM.  

5.4. Į Sutarties kainą/įkainį yra įskaičiuotos visos su Paslaugų teikimo susijusios išlaidos, 

mokesčiai ir rinkliavos, įskaitant bet neapsiribojant: 

5.4.1. visos su dokumentų, kuriuos pagal šios Sutarties sąlygas gali reikalauti Užsakovas,